
Příloha č. 1 Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem

Projektový záměra Partnera včetně indikátorů

Název projekt.u: Implementace DZ JMK

Část 1- ldentifikačnI údaje
Střední průmyslová škola Brno,

N'íĹ7Rv partnera Purkyňova, příspěvková
organizace

Cislo partnera 09

Oficiální adresa Brno, Purkyňova 97, 612 00

Adresa pro
doručeni

lČ:
DIČ,

Datová schránka

Brno, Purkyňova 97, 612 00

155 30 213
CZ 155 30 213

87wit9v

Statutámi
zástupce

Tekfcm
E-mail
Hlavni
kontaktní
osoba
Telefon
E-mail
Požadovaná
Chtka

doc. RNDr. Aleš Ruda, ph.D., MBA

,

.

,

677 071,95 Kč

Mišto realizac¢ ' jihomoravský kraj

Část 2 - Zapojení partnera projektu

Zdůvodnění potřebnosti projektu včetně popisu výchozího stavu
Zdůvodnění potřebnosti projektu:

V současné době jsou kladeny zvýšené požadavky na výchovu žáků technických oborů ze strany trhu
práce, a to jak v jejich počtu, tak i kvalitě znalostí a dovednosti. Je nutné nejen zvýšit počet zájemců o

rtechnické vzděláváni, ale také je seznámit s novými technologickými trendy na,potřebné úrovni.

Současný stav absolventů SŠ oboru IT není schopen počtem ani požadovanou úrovní znalosti pokrýt
požadavky trhu pracovních sil. Chybí také kvalifikovaní učitelé, mající znalosti z aktuálni problematiky
IT.
Zaměřením a cílem projektu je systematické budováni platformy škol vyučujIcIch informatické obory,
která jim bude poskytovat metodickou podporu, a to bud' skupinovou, nebo individuální. V rámci
projektu bude pro učitele IT organizováno předávání příkladů dobré praxe a dalšího vzdělávání
s důrazem na současnou všeobecnou problematiku oboru, ale i jednotlivých zaměřeni{specializacÍ) dle
jejich požadavků, včetně získání praktických dovedností.

Druhou cIlovou skupinou jsou žáci partnerských Či spolupracujicích škol v Jihomoravském kraji, jejichž
vzděláváni bude díky aktivitám projektu efektivnějšc modernější a povede ke zlepšeni jejich přípravy
pro výkon zaměstnánii pro další studium.

výchozí stav:

Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková organizace patří mezi největši jihomoravské
technické Školy. svými technickými obory výuky je zaměřena do oblasti informačních technologiI,



elektrotechniky a průmyslové ekologie. V současné době škola koordinuje činnost COY informačních
technologiI jihomoravského kraje.

V rámci KAP l bylo započato s vytvářením platformy škol vyučujÍcÍch obory IT ve spolupráci se SW a HW
firmami. Jsou realizovány vzdělávací akce a tematická setkávání metodické skupiny, která jsou přínosná
pro modernizaci výuky it předmětů.

V průběhu předchozích projektů byla navázána spolupráce v rámci sdäení pedagogických pracovníků a
odborných učeben, zejména se SŠTE Brno, Olomoucká v oblasti mechatroniky a vláknové opt"ky.
sdj|enÍ umožňuje žákům se seznámit se širším vybavení a oblastmi, které jim umožní lepši startovní
pozici pro úplatnění na trhu práce.

Část 3 - Spo|upracujÍcÍ subjekty
zapojeni spolupracujících subjektů:

- Střední škola technická a ekonomická, Olomoucká, Brno, příspěvková organizace
- sš s výukou oboru IT, příp. další školy se zájmem o problematiku IT - prosím vypsat

Část 4 - Zapojení do klIčových aktivit
KA02 Poabora odborného vzdělávání
Klíčová
Pc*ktivita - Rozvoj Center odborného vzdělávání ajejich koordinace
KA02-1
Období realizace 09/2023-06/2024

Popis realizace podaktivity

Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková organizace koordinuje Činnost COY ICT
jihomoravského kraje. Smyslem činnosti COY je sdäení zkušenosti z výuky, organizace setkávání
pedagogů škol, zapojování zástupců významných zaměstnavatelů do konzultacI inovaci v ŠVP
jednotlivých škol apod.

Předpokládané je vzájemné setkávání managementů škol vyučujících příbuzné obory, výměna
zkušeností a příkladů dobré praxe, spolupráce při DVPP, spolupráce při propagaci odborného
vzdělávání.

výstup klíčové podaktivity

- Koordinace COY 1CT

KA02 Podpora odborného vzdělávání
Klíčo'vf Sdílenípedagogů, odborných učeben a laboratořl příkla(ty dobré prcoce (mezi SŠ, mezi SŠ
podaknvm -- " . " ",
KA02-2 a ZS, mezi VS a SSj
Období reab'zace 09/2023-06/2024

Popis realizace podaktivity



Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková organizace škola navázala úspěšnou spolupráci
v rámci sdňeni pedagogických pracovníků a odborných učeben, zejména se SŠTE Brno, Olomoucká
v oblasti mechatroniky a vláknové optiky. Sdňeni umožňuje žákům se seznámit se širším vybavení a
oblastmi, které jim umožní lepší startovní pozici pro uplatněni na trhu práce.

projekt předpokládá vzájemné využIvánI odborných učeben, kterými disponuje vždy jen jedna škola.
Tlm také dojde k efektivnějšímu využľvánÍ vybaveni.

výstup klíčové podaktivity

20x sd1en' odborných učeben SŠ pro žáky SŠ

Č. MI Název MI Počet MI
5 12 120 Počet školních a mimoškolních aktivit 20
510 173 Počet vzdělávacích akcí pro pracovníky ve vzdělávání

510 172 Počet osvětových akcí

KA02
Klíčová
podaktivita -
KAO2"3
Období réalizace

Podpora odborného vzděláváni"

Rozvoj znalostí a dovedností učitelů odborných předmětů, praktického Yyučování a
odborného výcviku
09/2023-06/2024

Popis realizace podaktivity

V rámci vytvořené platformy škol, zabývajÍcÍch se výukou oboru Informační technologie ČOV ICT
předpokládá realizaci odborných setkání pedagogických pracovníků, kde budou posíleny odborné
kompetence pedagogů vzájemným předáváním zkušeností a příkladů dobré praxe. Tato setkání budou
mít formu odborného školení, kde jako lektoři budou využÍváni zkušení pedagogičtí pracovnici
zapojených škol. ,

výstup klíčové podaktivity

- 4x odborné školení po 4 hodinách pro 18 osob z oblastí IT

mcmitorovac"ndikWry: -.'''-','·
Č. MI Název MI Počet MI
512 120 Počet školních a mimoškolních aktivit
5 10 173 Počet vzdělávacích akcí pro pracovníky ve vzdělávání 4

510 172 Počet osvětových akcí



KA02
l Klíčová
podakúvita -
KA02-5
Období růalizace

Podpora odborného vzdělávání

Zvýšení motivace a zájmu žáků o odborné a polytechnické vzdělávání

09/2023-06/2024

Popis realizace podaktivity

V rámci podpory odborného a polytechnického vzděláváni je důležité podporovat a zvyšovat motivaci
a zájem žáků o toto vzdělávání. Partner předpokládá v rámci projektu realizovat kroužek s tematikou
počítačové grafiky.

výstup klíčové podaktivity

1 kroužek pro žáky SŠ

Moni[or(mĚí .mikätory:
Č. MI Název MI Počet MI
512 120 Počet školních a mimoškolních aktivit l
510 173 Počet vzdělávacích akcí pro pracovníky ve vzdělávání

510 172 Počet osvětových akcí

Část 5 - Celkové monitorovací indikátory za všechny aktivity partnera

Monitoroyacíindikáton·: " ±8:
Č. MI Název MI Počet MI
512 120 Počet školních a mimoškolních aktivit 21
510 173 Počet vzdělávacích akci pro pracovníky ve vzdělávání 5

510 172 Počet osvětových akcí O

Část 6 - Plánované veřejné zakázky
veřejné zakázky nejsou plánované.
Plánované veřejné zakázky"

Název veřejné zakázky Částka



Rozpočet projektu partnera č. 09

Název projektu: idzjmk

Název partnera: Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková organizace

Klíčové aktivity: KA02 Podpora odborného vzdělávání

l Cena Počet
Kód nákkdu

. ednotk

ednotek Částka celkem (Jmveň xmem

,A .y' :, 'É _:_ . _ - . . : 6T7 q7495 l
l.! Celkově zpíkobilé výdaje 677 071.95 2 100,0096
I.Lí výdaje rvořici pta výpocrt paušáfnÍch nákla& 638 747,12 š 94,34%,
1.1.1.i Přimě výdaje 427 9kj7á2 4 63,20%
Ĺ.LLI.1 výdaje mwgtični 0,00 s ä00%
1.1aj,l1 Dkmhoaobý hmomý majetek 0,00 6 Q,CK)%
l ĹĽLLLI věci 0,00 7 0ÁJU%

LLLĽJLÁ nehmatný majetek 0,00 6 0,00%

LLI.-LZ VÝdaje neinvestiční 427 907,12 5 63,20%
llLLU Hmofňý maktek om 6 0,00%

DmtmÝ hmotný mak'tek om 7 qo(j%

1.L1.ĹLLZ 0,00 7 0,00%

1.1.1.1.2.2 Nehmotný m!!jetek _ _ , om 0AQ%

LLL1.2.3 Odpisy 0,00 0,00 om 6 0,00%
1.1.1.1.2.4 · Osodm výdaje · odbwi'Y tým 3% 767,12 ¢3 58,EiC%
1.1.1.j.2.4.1 Plary, mxdV. odměny : dohod 306 160,00 7 15,22%
I.1.1.1.2.4.1.1 Platy, mzdy om S 0,on

0,00%
0,00 0,00%

1.1.LLL4.J.2 DPČ Z24 4OÓ,OO' X 33,14%
1.1.1.1.2.4.1.2.8 P09 koordinátor centra 340,00 530,00 180 200,00 26,61%
1.1.1.1.2.4.1.2.9 P09 odborný garant aktivit partnera 340,00 130,00 44 200,00 6,53%
Ľ1ÁÁ2AL3 , OPP 760,00
1.1.1.1.2.4.1.3.27 P09 lektor 280,00 172,00 48 160,00 7,11%
1.1.1.1.2.4.1.3.28 P09 vedoucí kroužku 280,00 120,00 33 600,00 4,96%

poj'sme SadMni mm ' 9,72%
1.1.1.1.2.4.2.1 pojistné na sociálni zabezpečeni z platů a DPČ 0,00 55 651,20 8 8,22%
1.1.1.1.2.4.2.2 pojistné na sociálni zabezpečeni z OPP 0,00 10 138,24 8 1,50%
1.Lj,.13.4.j ha td"rµvoiní zabeipečeni 2'3 875,20. ' 3,SÍ%
1.1.1.1.2.4.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečeni z platů a DPČ 0,00 20 196,00 8 2,98%
1.1.1.1.2.4.3.2 pojistné na zdravotní zabezpečeni z OPP 0,00 3 679,20 8 0,54%
llUŽÁÄ CK5P 0,00 0,00%
LĹLIi2AŠ jiné povlmé vÝdajc ' ' 942,48 " 0.]4%
1.1.1.1.2.4.5.1 pojištěni odpovědnosti zaměstnavatele , 942,48 8 0,14%
1.1.1.1.2.4.5.2 Ostatní jiné povinné výdaje 0,00 8 0,00%
1.1.1.1.2.5 AutorSké p'čispěvky oN (i 0,00%
1-1-1.1.2.6 Nákup SluZeb 0,00 'Ť 0,00'96

0,00 0,00%
0,00 0,00%

Li.lj.2.7 P/íma podpora 31. 140,% i) 4,6096
i1.1.1.1.2.7.4 P09 Přímá podpora l 31 140,00

LLL2 Cástky "" "" 210 &40,00 j 31,14%
LLJU4 č.n'ky · adm*i$tfami"tÝm 21084,00 10,00 uosNčo s 31.14%
Lll$ O,,® ·1 0,00%
L1'm náklady, - QdbQmý Ni . . ô,iÉXj s clo0%

1Rezem p'o vYdäk 0,00 4 oácpa
1.1.2 38 Á 5,66%
L2 V 'om Ž OA0%
2 výáä/c · nemvestíEtů 427 907,12 ĺ @,2C%
3 iiCefkmé ip ůsobílé výdrqě - sTlvě5'jČŔf DAU l 0,0(1%


